
 

ESTADO DA PARAIBA  

CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA  

 

 

PORTARIA DE NOMEAÇAO 01/2023 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cacimba de Areia Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

      Nomear a Sra. Nicolly Smitthy Araujo Diniz, inscrita no CPF Sob o nº 711.337.364-08, RG 

4.701.216, para exercer o cargo de provimento em comissão de Tesoureira da Câmara Municipal 

até ulterior determinação. 

 

     Esta Portaria entra em vigor no ato de sua Publicação, revogando as disposições contrarias. 

      

 Cacimba de Areia, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

RAFAEL XAVIER CÉZAR DA NÓBREGA 

PRESIDENTE  

 

 

 


